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Tel / fax 08-9309 9181 
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Till alla elever, föräldrar, lärare, kommittee medlemmar och andra intresserade.  
 
Information från Svenska Skolan 
Välkomna till ett nytt år med Svenska Skolan. Jag hoppas att alla har haft ett skönt uppehåll och fått 
många tillfällen att tala, läsa eller lyssna till svenska.  
 
Skolan startar lördagen den 6 februari 2010.   
Tiden är som vanligt 14.30 –16.15 (2.30PM – 4.15PM) med 15 minuters avbrott för rast efter halva tiden. 
 
Platsen är Trinity College, East Perth – om du kör in från Nelson Crescent hittar du oss på botten 
våningen bakom det nybyggda huset. 
 
Terminerna detta året är enligt följande. 

 Termin 1 Termin 2 Termin 3 Termin 4 
Start 6 februari 1 maj 24 juli 16 oktober

Anmärkning 

 
Ingen lektion 

27/2 – långhelg 
 

Ingen lektion 
 5/6 - långhelg 

  

Sista gången 27 mars 26 juni 18 september 11 december
 
Årsavgiften är samma som förra året, $100 för första barnet och $60 per syskon.  
Det är också ett krav att man är medlem i Svenska Klubben eftersom vi delar på kostnaden för försäkring.  
 
Skolan är öppen för barn och ungdomar i åldern 4-18 år, oavsett vilka förkunskaper de har i svenska.  
Vi är också villiga att diskutera självstudier eller någon form av distans undervisning där skolan hjälper 
till att köpa in lämpligt studie material, men barnen nödvändigtvis inte behöver komma till lektionerna 
varje vecka. 
 
Klass indelningen kommer att vara beroende av hur många som anmäler sig i de olika ålders grupperna. 
Enligt nuvarande planer kommer vi att ha 3 grupper, där barnen i den äldre gruppen kommer att delas upp 
baserat på sina kunskaper i svenska.  
 
Just nu har vi flera personer som är intresserade att bli lärare men det kan ändra sig snabbt så hör gärna av 
dig om du känner till någon lämplig person som vill hjälpa till i skolan. Vi tar gärna emot utbytestudenter 
och liknande som lärare. Våra lärare får viss lön som ersättning för att de ställer upp, men notera att våra 
lärare endast jobbar 2 timmar i veckan.  
 
Det vore bra om alla som planerar att vara med detta året hör av er innan skolstarten via telefon eller 
email till mig. Var vänlig ta med eventuella läroböcker och biblioteksböcker i början av terminen. 
 
Även detta året kommer vi att ha lektioner för vuxna. Lektionerna är på måndagar mellan 18.00-20.00 
(6.00PM-8.00PM) och platsen är densamma som för barnen. Kursen börjar måndagen 22/2.  
 
Väl mött och välkomna. 
 
Håkan Wihlborg                                       


